
Rybářský ples 8.3.2013

Zobrazení: 415

V pátek 8.března se konal v Máji Rybářský ples. Subjektivně na něm

bylo více lidí než na městském, ale na pivo a paňáky se nečekalo.

Hrála jihlavská kapela Fontána, která zahrála snad všechno a tak i

díky ní se ples vyvedl. Bylo tu dost známých a přátel, včetně několika

rodin, u kterých jsem byl na Mikuláše za anděla. Asi jsem zabodoval,

soudě podle panáků, které jsem musel vypít. Spokojeně, těsně před

koncem plesu jsem podle krkavé stopy nějakého nešťastníka, kterého

umravnili pořadatelé, došel k šatnám a mazal domů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

